栃 ト 協 発 第 １ ５ ５ 号
令和 ４年 ３月１６日

会 員 各 位

一般社団法人栃木県トラック協会

会 長  石 塚 安 民

(公印省略)

一斉同報メール配信サービスの開始について

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は、当協会の事業運営にご尽力賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、現在当協会から会員事業所に向けた各種通知及びご案内等については、
ＦＡＸにてご案内しているところでございますが、令和４年４月１日（金）より
ご希望の会員事業所の皆様には同通知等をメールにて配信するサービスを開始す
ることとなりました。

つきましては、メールでの配信をご希望の場合は、下記内容をご確認いただき、
送付用アドレスをご登録いただきますようお願い申し上げます。

なお、ご登録いただいた場合でも当面の間はＦＡＸによる通知も併用して送付
いたしますが、１ヶ月程度でメールのみの配信となりますことをご了承ください。

また、従来通りＦＡＸでの通知をご希望の場合は、メールアドレス登録の必要
はありません。

記

１．メール配信開始日  令和４年４月１日（金）

２．メールアドレスの登録方法  下記サイトの案内に従いご登録をお願いします。

登録用アドレス  https://t.bme.jp/bm/p/f/tf.php?id=truppy1009&task=regist

登録用ＱＲコード

※１事業者あたり５アドレスまでの登録とさせていただきます。

※登録方法の詳細は栃ト協ＨＰをご確認ください。

※メール配信をご希望の場合、各種講習会等の申込みはグーグルフォームや

メールにてお申込いただけるようになります。（申し込み方法は通知毎に

個別にご案内いたします。）

※メールをご希望の場合であっても、緊急を要する通知等はＦＡＸにて

送付する場合がございます。

※ＦＡＸとメール配信の併用は出来ません。

（登録後１ヶ月程度は併用となりますが、以降はメールのみの配信となります。）

３．お 問 合 せ 先  （一社）栃木県トラック協会 総務部

ＴＥＬ ０２８－６５８－２５１５

ＦＡＸ ０２８－６５８－６９２９

https://t.bme.jp/bm/p/f/tf.php?id=truppy1009&task=regist